
UCHWAŁA NR IV/17/18
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432)  oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 oraz ostateczne 
terminy dokonywania tych wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ogólna kwota wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 wynosi: 1 492 881,24 zł 
(słownie: jeden milion czterysta dziewięcdziesiąt dwa tysiące osiemset osiemdziesiąt jeden  złotych dwadzieścia 
cztery grosze) w tym:wydatki majątkowe wynoszą 1 492 881,24 zł (słownie: jeden milion czterysta 
dziewięcdziesiąt dwa tysiące osiemset osiemdziesiąt jeden  złotych dwadzieścia cztery grosze).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna

Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: 707FEA7B-1547-4025-923C-30B43A88B6FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/17/18

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018

Lp. Nazwa zadania Kwota wydatku Termin realizacji
1. Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starych 

Skoszewach
1 492 881,24 zł 30 czerwca 2019 roku

Id: 707FEA7B-1547-4025-923C-30B43A88B6FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/17/18

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł
801 Oświata i wychowanie 1 492 881,24

80101 Szkoły podstawowe 1 492 881,24
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 492 881,24

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starych Skoszewach
Razem 1 492 881,24

Id: 707FEA7B-1547-4025-923C-30B43A88B6FC. Podpisany Strona 1




